
 
 

ZARZĄDZENIE NR 32 
KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 19 września 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu zakładowego funduszu świadczeń socjalnych 
w Komendzie Głównej Policji 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 288) oraz § 8 ust. 2 zarządzenia nr 2 Komendanta Głównego Policji z dnia 1 kwietnia 
2016 r. w sprawie regulaminu Komendy Głównej Policji (Dz. Urz. KGP poz. 13, z późn. zm.1)) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 77 Komendanta Głównego Policji z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie regulaminu 
zakładowego funduszu świadczeń socjalnych w Komendzie Głównej Policji (Dz. Urz. KGP poz. 123 oraz 
z 2023 r. poz. 33) w Regulaminie zakładowego funduszu świadczeń socjalnych w Komendzie Głównej Policji, 
stanowiącym załącznik do zarządzenia, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 8 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) finansowanie świadczenia świątecznego dla: 

a) dziecka, o którym mowa w § 6 ust. 2 pkt 4 lit. b, pkt 6 i 7 – w formie pieniężnej, 

b) pracownika – w formie pieniężnej;”; 

2) w załączniku nr 1 pkt II otrzymuje brzmienie: 

II.  Świadczenie świąteczne dla: 

1) dziecka, o którym mowa w § 6 ust. 2 pkt 4 lit. b, pkt 6 i 7 – w formie pieniężnej (§ 8 pkt 2 lit. a 
regulaminu): 

Przychód brutto na jedną osobę we wspólnym 
gospodarstwie domowym 

 
Wysokość świadczenia w zł 

Bez limitu do 750 zł 

2) pracownika – w formie pieniężnej (§ 8 pkt 2 lit. b regulaminu): 

Przychód brutto na jedną osobę we wspólnym 
gospodarstwie domowym/jednoosobowym 

gospodarstwie domowym 

 
Wysokość świadczenia w zł 

do 6 300 zł/ do 6 900 zł do 750 zł 

 
1) Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. KGP z 2016 r. poz. 69, z 2017 r. poz. 44, z 2018 r. 

poz. 2, 106 i 126, z 2019 r. poz. 105 i 126, z 2020 r. poz. 16, z 2021 r. poz. 15, 57 i 101, z 2022 r. poz. 88, 199 i 218, 
z 2023 r. poz. 7, 40 i 79 oraz z 2024 r. poz. 11. 

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

Warszawa, dnia poniedziałek, 23 września 2024 r.

Poz. 56



§ 2. Do wniosków w sprawach o przyznanie świadczeń socjalnych, złożonych i nierozpatrzonych przed 
dniem wejścia w życie zarządzenia, stosuje się przepisy niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Komendant Główny Policji 
 
 

nadinsp. Marek BOROŃ 

 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 2 – Poz. 56


